
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.12.2021 №A-1841

О результатах Всероссийского творческого конкурса ёлочных игрушек «Подарки для ёлочки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса ёлочных игрушек «Подарки для ёлочки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гордиенко 
Пётр

Рощина 
Светлана 
Николаевна

"Новогодние игрушки" 2 место ДП-1841-
76268

2 Скуратова 
Ксения

Марюхнич 
Вера 
Михайловна

Новогодний шар на стекле 2 место ДП-1841-
76714

3 Матвеев 
Артем

Марюхнич 
Вера 
Михайловна

Роспись по стеклу "Шар со 
снежинками" 2 место ДП-1841-

76715

4 Максимова 
Сардана

Марюхнич 
Вера 
Михайловна

Новогодние шары из 3Д ручки 2 место ДП-1841-
76716

5 Комоликов 
Исмаил

Просвирова 
Марина 
Сергеевна

Удивительное дерево 2 место ДП-1841-
76918

6 Потеря 
Александра

Валентина 
Сергеевна 
Лебедева

Мальвина 3 место ДП-1841-
77011

7 Лысак Данил
Светлоярова 
Зинаида 
Александровна

Новогоднее чудо 1 место ДП-1841-
77052



8 Пшеничный 
Алексей

Анисимова 
Людмила 
Владимировна

"Сказка" 1 место ДП-1841-
77138

9 Кузнецов 
Иван

Шихалеева 
Маргарита 
Петровна

"Золотые рыбки" 3 место ДП-1841-
77300

10 Тонконогов 
Григорий

Дегтярёва 
Ольга 
Валерьевна

Снеговик-почтальон 3 место ДП-1841-
77413

11 Краснова 
Маргарита

Светлоярова 
Зинаида 
Александровна

Новогоднее чудо 3 место ДП-1841-
77441

12 Файзуллина 
Эмилия

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Рождественский венок 3 место ДП-1841-
77464

13 Зиняков 
Руслан

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Новогодние игрушки 2 место ДП-1841-
77465

14 Тен Татьяна
Бочегова 
Марияна 
Александровна

"Удивительная шишка" 1 место ДП-1841-
77505

15 Савина 
Марина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Снеговик на ёлочку". 1 место ДП-1841-
77532

16 Волков 
Максим

Новикова 
Ольга 
Николаевна

Подарок для ёлочки 2 место ДП-1841-
77543

17 Юшкова 
Алина - Волшебный шар 2 место ДП-1841-

77579

18 Тарасова 
Елизавета Камнева Н.И. «Новогодний месяц» 3 место ДП-1841-

77586

19 Мельников 
Никита

Филиппова 
Елена 
Михайловна

Снеговичок- лесовичок. 2 место ДП-1841-
77598

20 Кумейша 
Анастасия

Полещук 
Людмила 
Николаевна

"Новогодняя чудо-игрушка" 1 место ДП-1841-
77601

21 Дмитрюк 
Филипп

Похиль Марина 
Кузьминична Новогодняя игрушка 2 место ДП-1841-

77614

22 Подковская 
Виталия

Пермякова 
Елена 
Андреевна

"Апельсиновый аромат для ёлочки" 2 место ДП-1841-
77637

23 Курач Саша Якута Любовь 
Михайловна Подарки у ёлочки 2 место ДП-1841-

77656



24 Егорова Лиза Якута Любовь 
Михайловна Ах какая красота 2 место ДП-1841-

77657

25 Бокова Алиса Гуркова В. В. "Подарок для ёлочки" 1 место ДП-1841-
77661

26 Шевяков 
Тимофей

Храпко Анна 
Владимировна Богатыри 1 место ДП-1841-

77683

27
Королева-
Даниленко 
Александра

Яицкая Ирина 
Федоровна "Елочные игрушки" 1 место ДП-1841-

77708

28 Михальцова 
Тарика

Кельбина 
Светлана 
Владимировна

Куколка из пряжи 1 место ДП-1841-
77711

29 Ганченко 
Анна

Свитнева Нина 
Яковлевна "Подарки для ёлочки" 3 место ДП-1841-

77746

30 Грошева 
Вероника

Чистёхина 
Анна 
Викторовна

Новогодние игрушки 3 место ДП-1841-
77750

31 Никифоров 
Георгий

Градусова 
Марина 
Александровна

" Гирлянда для ёлочки " 3 место ДП-1841-
77773

32 Шевцова 
Диана

Чуканова 
Валентина 
Евгеньевна

Символ года 3 место ДП-1841-
77877

33 Кулиш 
Никита

Веремеренко 
Татьяна 
Владимировна

Елочный шар"Серебряный снег" 1 место ДП-1841-
77953

34 Курбатова 
Маргарита

Веремеренко 
Татьяна 
Владимировна

"Елочка" 1 место ДП-1841-
77954

35 Стрельцова 
Соня

Татьяна 
Александровна 
Гусева

Новогодние часы 2 место ДП-1841-
77958

36 Серкибаева 
Амира

Смирнова 
Марина 
Владимировна

Дружная семейка 1 место ДП-1841-
77990

37 Свиридова 
Ксения

Галицкая 
Елена 
Валерьевна

Елочная игрушка "Тигренок" 1 место ДП-1841-
78072

38 Набережный 
Данил

Александра 
Евгеньевна 
Решетникова

Ёлочная игрушка " шарик" 1 место ДП-1841-
78079

39 Рамазанова 
Аида

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

"Новогодняя гирлянда" 3 место ДП-1841-
78080



40 Макарова 
Анастасия

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Ёлочные игрушки 2 место ДП-1841-
78081

41 Тайлакова 
Варя

Светлана 
Борисовна 
Чиган

Варежка для Деда Мороза 2 место ДП-1841-
78095

42 Тищенко 
Лева

Светлана 
Борисовна 
Чиган

Варежка для Деда Мороза и 
Снегурочки 2 место ДП-1841-

78096

43 Долгов 
Ярослав

Акулова 
Светлана 
Петровна

Коньки 2 место ДП-1841-
78102

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


